SUMMI PONTIFICIS ITER IN TURCARUM REMPUBLICAM 

Allocutiones : 

1967 Iul. 25 In aëroportu v. d. « Yesilkoy » ad Turcarum Nationis Praesidem 
Constantinopoli prolata 833 

Clero et Christifidelibus, adunatis in ecclesia cathedrali Spiritui 
Sancto Constantinopoli dicata . . 834 

Ad Excellentissimum Virum Cevdet Sunay, Reipublicae Turcarum 
Praesidem, qui Beatissimum Patrem ad se domum comiter 
recepit 836 

Excellentissimis Viris e Legatorum Coetu apud Turcarum Rem
publicam 838 

Habita in patriarchali Christifidelium ortodoxorum ecclesia 
S. Georgii ad « Fanar », ubi Athénagoras I, Patriarcha Oecume
nicus, cum Metropolitis et Archimandritis Beatissimum Patrem 
fraterno animo ac sollemni cerimonia excipiens, preces cum Eo 
fudit 840 

Ad B. S. Shnorhk Kalustian, Patriarcham Armenum in Turcarum 
Republica 842 

Ad Moderatorem Communitatis Hebraicae in urbe Istanbul . . 843 
» » 26 Habita in paroeciali ecclesia S. Antonii Patavini, catholicis Chri

stifidelibus in urbe Istanbul commorantibus, qui Sacro inter
fuerunt a Beatissimo Patre peracto 844 

Excellentissimis Viris Turcarum Reipublicae Praesidi, Supremi 
Consilii publicae rei administrandae Praesidi aliisque publicae 
rei Moderatoribus, qui Beatissimum Patrem in aëronavium por
tu salutarunt, antequam Smyrnam petens Constantinopoli di
scederet 846 

Ad urbis Smyrnae Praefectum, Civitatis Rectores plurimosque cives, 
qui laeti receperunt advenientem Summum Pontificem indeque 
progredientem, autoraeda vectum, ad antiquam urbem Ephe-
sum, ut sacra loci illius monumenta inviseret 847 
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Ad Smyrnaeos catholicos Christifideles, in ecclesia cathedrali 

S. Ioannis 848 
Smyrnae in aëroportu habita, antequam^Beatissimus^ Pater veli-

volum conscenderet, in Italiam rediturus 849 

ALLOCUTIONES 

1966 Nov. 30 Iis qui interfuerunt Coetui tertio habito a Moderatoribus Ponti
ficii Consilii auxiliis Americae Latinae ferendis 31 

» Dec. 3 Nationalibus Moderatoribus Operum ad ecclesiasticas vocationes 
spectantium, qui interfuerunt Coetui primo Romae habito, 
auspice S. Congregatione Seminariis Studiorumque Universi
tatibus praeposita 34 

» » 8 Habita in Vaticana Basilica, in festo Immaculatae Conceptionis 
Beatae Mariae Virg., primo exacto anno ab Oecumenico clauso 
Concilio, cum Summus Pontifex Eucharisticum concelebraret 
Sacrificium, cui innumerae sacrae virgines e variis religiosis 
Institutis interessent 38 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Iosephum F. Shields, apud Sedem 
Apostolicam liberis cum mandatis Hiberniae Legatum, qui 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem facientes 
tradidit 44 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Hashim Khalil, apud Sedem Aposto
licam Iraquianae Reipublicae cum auctoritate Legatum, Sum
mo Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . 45 

» » 22 Ad Excellentissimum virum Aloisium Valladares et Aycinena, 
Guatimalensis Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . 46 

» » » Ad Excellentissimum virum Vjekoslav Cvrlie, a Gubernio Foe
deratarum Reipublicae Jugoslaviae Civitatum ad Apostolicam 
Sedem Missum 47 

» » 23 Ad Eraos Fatres Cardinales et ad Romanae Curiae Praelatos, 
Summo Pontifici per Emum Sacri Collegii Decanum felicia ac 
fausta ominatos, Nativitatis Domini nostri Iesu Christi festo 
recurrente 48 

» » 24 Ad Civitatis Magistrum et Administratorum Coetum Florentiae ha
bita, cum Beatissimus Pater nocte Nativitatis Domini ad illam 
se contulit urbem, immani ac dira aquarum alluvie vexatam . 59 

» » » In archiepiscopali Fiorentina domo a Beatissimo Patre habita ad 
clarissimos viros Reipublicae ac Civitatis Moderatores, ante
quam ad Cathedralem pergeret aedem, Missam in nocte Nativi
tatis Domini celebraturus . 60 

» » 25 In Florentina Cathedrali aede habita, nocte Nativitatis Domini, 
Summo Pontifice Sacrum peragente 61 

1967 Ian. 5 Ad Excellentissimum Virum Arturum da Costa et Silva, Foedera
tarum Brasiliae Civitatum electum Praesidem . . . . . . 66 

» » 6 Habita in Vaticana Basilica, die Epiphaniae Domini festo, eum 
Summus Pontifex divina hostia litaret ob vicesimam celebratam 
anniversariam memoriam constitutae in Sinis sacrae Hierar
chiae, quadraginta vero exactis annis ex quo primum sex e 
Sinensi clero electi Episcopi consecrati sunt 68 

» » 7 Ad Excellentissimos Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Aposto
licam, Beatissimo Patri novo ineunte anno fausta omnia ac 
felicia ominantes 71 

» » 12 Eminentissimo Cardinali Sacri Consilii Religiosis Ordinibus Sodali-
tatibusque praepositi Praefecto Antistitisque maioribus sacra
rum italicarum virginum, Romae Coetum habentibus de accom
modata renovatione vitae religiosae, iuxta normas Oecume
nicae Synodi Decreti «Perfectae caritatis» 131 
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1967 Ian. 14 In Aula Clementina habita ad Patricios Nobilesque Romanos, novo 

ineunte anno Beatissimo Patri cuncta fausta ac felicia omi
nantes . . . . . . 137 

» » 17 Ad Excellentissimum Virum Haroldum Wilson, supremi Consilii 
publicae rei moderandae in Magna Britannia Praesidem . . 140 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Huveyda Mayatepek, Turcarum Reipu
blicae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, Bea
tissimo Patri Litteras concrediti muneris testes tradentem . 141 

» » 23 Ad Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos Tribunalis Sacrae 
Romanae Rotae, novo litibus iudicandis ineunte anno coram 
admissos 142 

» » » Iis qui interfuerunt Coetui de navanda caritatis opera, Romae ha
bito apud Secretariatum unitati christianorum redintegrandae 146 

» » 25 Habita in Aula Sixtina sedecim diaconis e Pont. Collegio « Beda », 
quibus Beatissimus Pater sacrum presbyteratus ordinem contulit 147 

» » 26 Ad Excellentissimum Virum Petrum Devès, primum apud Sedem 
Apostolicam Reipublicae Senegaliensis liberis cum mandatis Le
gatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem 
facientes tradidit 149 

» » 30 Ad Excellentissimum Virum II Yung Chung, Coreanae Reipublicae 
liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici Litteras com
missi muneris testes tradentem 151 

» Febr. 6 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Baptistam Fritz, Haitianae 
Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras 
demandati muneris testes tradentem 151 

» » » In Aede Sixtina habita Romano Clero et quadragenarii temporis in 
Urbe oratoribus 153 

» » 24 Excellentissimis Praesulibus, qui Romae interfuerunt coetibus eo 
consilio coactis, ut in Ecclesia Latina Diaconatus ordo, tamquam 
proprius ac permanens Sacrae Hierarchiae gradus, restituatur 222 

» Mart. 2 Ad Excellentissimum Virum Marianum Medina Febres, Foederata
rum Venetiolae Civitatum cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . . 224 

» » 5 In Sixtina Aede habita, die dominica «Laetare», Emo P. D. Ham-
leto Ioanni Cardinali Cicognani, a publicis Ecclesiae negotiis, 
Summi Pontificis Legato, ceterisque e Brasiliana Natione, qui 
ritui interfuerunt benedictionis Rosae ex auro conflatae, in 
perillustri Mariali templo Beatae Mariae Virginis «de Apare
cida» asservandae 338 

» » 7 Summi sacrarum virginum Anstititis ceterisque e variis Religiosa
rum Institutis, quae Romae Coetum habuerunt eo consilio, ut 
ad effectum adducantur normae ab Apostolica Sede editae ad 
exsequendum sacrosancti Concilii Decretum «Perfectae cari
tatis » 339 

» » 8 In Vaticana Basilica Christifidelibus coram admissis Summus Pon
tifex recolit quid senserint atque docuerint Oecumenici Concilii 
Vaticani II Patres quoad fidem 343 

» » 16 Ad Maiestatem Suam Gustavum VI Adolfum, Sueciae Regem . . 346 
» » 20 Ad Excellentissimum Virum Petram E. Brin, Panamensis Reipubli

cae liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici Litteras 
demandati muneris testes tradentem 348 

» » 30 Ad « Iuvenes ministrantes » e diversis Europae Nationibus, qui 
Romam peregrinati sunt . 349 

» Apr. 1 Ad Excellentissimum Virum Iulium Ravony, Madagascarianae Rei
publicae primum apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Le
gatum, Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tra
dentem 395 

» » » Iis qui Romam convenerunt ab Instituto internationali ordinis ci
vium v. d. « des classes moyennes » in congressionem vocati . 397 
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1967 Apr. 3 Clero et ingenti Christifidelium multitudini e Baciensi Apostolica 

Administratione, qui Romam peregrinati sunt, SS. Petri et 
Pauli Apostolorum sepulcra veneraturi 399 

» » 6 Excmis Praesulibus, Sacerdotibus et Christifidelibus Sloveniae Ro
mam peregrinatis, duodecimo volvente saeculo a suscepta in 
illa regione Christiana Fide 401 

» » T Ad Excmos Praesules e Coetu Italicorum Episcoporum, qui Romae 
secundo post exactam Oecumenicam Synodum Conventui inter
fuerunt 404 

» » 8 Iis qui Romae interfuerunt coetibus habitis a Consilio v. d. « Comité 
d'Entente des Organisations Syndicales et Professionnelles des 
Jeunes Agriculteurs des Pays de la Communauté Economique 
Européenne » 411 

» » 9 Habita in Archibasilica Lateranensi, Clero atque Christifidelibus 
qui sollemni ritui interfuerunt, cum Pastoralis Romanae Dioe
cesis Visitatio Apostolica initium caperet . . . . . . . 413 

» » 18 Moderatoribus, Membris et Consultoribus e recens constituto « Con
silio de Laicis», primum Coetum habentibus 416 

» » 19 Ad Emos Patres Cardinales, Excmos Praesules et disciplinae litur
gicae peritos e Consilio ad exsequendam Constitutionem de 
sacra Liturgia, octavum plenarium Coetum habentes . . . 418 

» » 20 Moderatoribus, Membris et Consultoribus Pontificiae Commissionis 
a « Iustitia et Pace » appellatae, primum Coetum habentibus . 421 

» » » Iis qui, e Consilio v. d. « Comité intergouvernemental du Program
me Alimentaire Mondial», Romae Conventui interfuerunt . 423 

» » 21 Iis qui interfuerunt Conventui ex omnibus nationibus Romae habi
to, proposito argumento : « Les valeurs spirituelles du Tourisme » 427 

» » 28 Ad Maiestatem Suam Olavum V, Norvegiae Regem 431 
» » » Emo Patri Cardinali Praesidi, Moderatoribus, Membris, Consulto

ribus et Officialibus Secretariatus ad fovendam Christianorum 
unitatem, qui Romae annuum Conventum habuerunt . . . 493 

» » 29 Iis qui interfuerunt Coetui generali habito a Sodalitate Instituto
rum v. d. «d'Etudes Européennes» . 499 

» Maii 3 Christifidelibus in Basilica Vaticana coram admissis Beatissimus 
Pater nuntiat Se, proxima die xn i maii, ad Fatimense B. Mariae 
Virginis templum peregrinationis iter esse facturum . . . 502